
Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
„NÁMĚSTÍ – VÝSUVNÝ SLOUPEK“ 

 
 
Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl sepsán  
 
mezi 

 
 
Kupující:  Město Mikulov 

Sídlo: Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

IČ: 00283347 

DIČ: CZ00283347 

ID datové schránky: wp6bvkp 

Zastoupení: Rostislav Koštial, starosta 

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních a technických: 

 
Ing. et. Ing. Stanislav Mach, tel. +420 519 444 612 , 
mach@mikulov.cz 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)  
 
 
a  
 
 
Zhotovitel:    CROSS Zlín, a.s.  
Zapsaná:    u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6274  
Se sídlem:    Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín  
IČO:     607 15 286  
DIČ:     CZ60715286  
Zastoupena:    Ing. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva  
Telefon:    577 110 211  
GSM:     720 069 672  
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank, a.s., pobočka Zlín – ul. Potoky  
Číslo účtu:    5014504632/5500  
Datová schránka:   c6r2qkd  
 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Jakub Šeliga, tel. č. : 720 069 672  
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Pavel Sumczynski, tel. č.: 602 574 035  
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)  
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mach@mikulov.cz


 
Důvodem dodatku je vliv force mejeure, což soubor opatření proti šíření COVID 19 
bezpochyby byl a znemožnil tak oběma stranám postupovat v s souladu v realizačním 
harmonogramem. 
 
 
Původní znění bodu: 
 

IV. ČAS PLNĚNÍ 

3.11. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla po předání staveniště.  

3.12. Zhotovitel je povinen staveniště převzít nejpozději do 7 kalendářních dní od písemné výzvy 
objednatele. Nepřevezme-li zhotovitel staveniště do 7 kalendářních dní od písemné výzvy má se 
za to, že staveniště bylo předáno dnem následujícím po uplynutí této lhůty. O předání bude 
sepsán protokol.  

3.13. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 60 kalendářních dnů od předání 
staveniště.  

3.14. Prodloužení Lhůty pro dokončení díla je možné jen v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností, které nemají svůj původ v činnosti Zhotovitele. Pokud nastanou 
nepředvídatelné okolnosti, které mají vliv na Lhůty pro dokončení díla musí zhotovitel bez 
zbytečného odkladu o těchto okolnostech písemnou formou informovat Objednatele, nejpozději 
však do 7 dní kdy tyto okolnosti nastaly, jinak se k nim nepřihlíží. O případném prodloužení Lhůty 
pro dokončení díla musí být sjednán písemný dodatek ke smlouvě, jinak je neplatné. Běžné 
klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němž se stavební práce provádí, nejsou 
důvodem k prodloužení lhůty pro dokončení díla.  

 
 
Nové znění bodu: 

 IV. ČAS PLNĚNÍ 

3.13. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30.6.2020. 

 
 
Další body smlouvy zůstávají neměnné. 
 
 
 
Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a 2 obdrží dodavatel/zhotovitel. Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek č.1 
Smlouvy o dílo, který vstupuje v platnost podpisem obou stran. 
 
 
Datum:  ve Zlíně dne 22.6.2020 
 
 
Objednatel:        Zhotovitel: 

 

 

 

 



 

Doložka dle  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

 

Uzavření Dodatku č. 1 SMLOUVY O DÍLO „NÁMĚSTÍ – VÝSUVNÝ SLOUPEK“ 

za podmínek v něm uvedených, schválila rada města Mikulov na základě článku V. odst. 1 

písm. b4 Vnitřní směrnice Městského úřadu č. 3/2020/R pro zadávání veřejných zakázek 

orgány Města Mikulov, schválené radou města na její schůzi konané dne 29. 6. 2020, v platném  

znění.   

 

 

V Mikulově dne   ………………………… 

 

 

 

 

                                                                    ………………………………………… 

                                                                                 Rostislav  Koštial  - starosta 

 


